Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - DUL 

2.Imiona 1 - DARIUSZ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 62011800738, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 4 (CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1600,- (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET)
ZŁOTYCH

6 9 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 ZŁOTYCH

9 - 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KWIATKOWSKI 

2.Imiona 1 - MACIEJ 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 73020609694, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 6 4 (CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1600,- (JEDEN TYSIĄC SZEŚĆSET)
ZŁOTYCH

6 9 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 10.000 ZŁOTYCH

9 - 4 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.000 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 3 WITKOWSKA 

2.Imiona 1 3 ANNA 

3.Numer PESEL/REGON lub data